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CANDLE  
 
Thorn Lightings nya serie av stilren utomhusbelysning med minimalt uppljus. 
 
Thorns armatur Candle med kraftigt reducerat uppljus för minsta möjliga 
ljusförorening finns i version för vägg och pollare med en minimalistisk design som 
att smälter in i omgivningen. Samtidigt har dessa lampor ett mjukt, skräddarsytt ljus 
som är perfekt för bostadsområden, gågator, parker och liknande urbana områden.  
 
Med möjlighet att välja varmare färgtemperaturer – 2200 K, 2700 K och 3000 K 
erbjuder Candle optimal utomhusbelysning för människor och tar samtidigt hänsyn 
till nattaktiva djur och växter. 
 
Hela sortimentet är extremt hållbart med en livstid på 100 000 timmar, en C5-
korrosionsklassificering och en IK10-klassificerad robust konstruktion för att skydda 
mot skadegörelse samt IP66-certifiering för skydd mot vatteninträngning, insekter, 
damm och smuts.  
 
Pollare 
 
Candle pollare är en stilren armatur utformad för diskret belysning i områden som 
vägar och byggnadsexteriörer, med ett sortiment av kompatibla 
ljusregleringsenheter som Bi-Power och DALI2.  
 
Candle pollare finns med integrerad rörelsesensor som tillval för att tillhandahålla 
vägledande ljus – men bara när det behövs – och spara energi, minska 
underhållskostnader och samtidigt ta hänsyn till nattaktiva djur och den biologiska 
mångfalden. Väggmonteringens dark-sky-anpassade egenskaper förstärks 
ytterligare av det låga uppljuset (ULOR <1 %)  
 
Armatur och stolpe 
 
Candles eleganta och minimalistiska armatur har en svart inre ring för att minska 
spilljus och en svart inre kon för att minimera uppljus. Den klara koniska kupan 
förstärker den optiska effektiviteten nedåt. Likt pollaren har armaturen för 
väggmontering en miljöanpassad optisk design som säkerställer att det finns mindre 
än 1 % uppljus för att skydda natthimlen. En prismatisk ljusspridare som tillval ger 
ytterligare bländningsreducering. I kombination med den noggrant utformade 
stolpen smälter Candle in i sin omgivning på ett smidigt sätt. 
 
Såväl pollaren som väggarmaturen finns tillgängliga i fyra färgtemperaturer och med 
ljusregleringsalternativ som DALI2 och Bi-Power switch. Samtliga är tillverkade med 
formgjuten aluminium och har en pulverlackerad antracit-yta. Men om detta inte är 
vad du söker så finns Candle även i ljusgrått, svart eller – för en verkligt personlig 
design – i någon av 48 ytterligare RAL-färger.  
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Så om du letar efter ett modernt sortiment av armaturer som fungerar bra, ser bra ut 
och minimerar ljusföroreningar ska du välja Candle.  
 
Besök www.thornlighting.se/sv-se för mer information 
 
 
Bilder 
(Foton från Thorn) 
 

 
 
 
Om Thorn Lighting 
Med nästan 100 års erfarenhet av att tillverka och leverera effektiva, högkvalitativa och 
uppkopplade lösningar kan Thorn belysning utan och innan. Våra kunniga medarbetare ger 
förstklassig support genom hela kundresan, medan vår omfattande portfölj av produkter och 
tekniker kan användas för både inomhus- och utomhustillämpningar, bland annat inom 
utbildning, vård och omsorg, kontor, detaljhandel, stadsliv, arkitektur, sport, väg, transport 
och tunnel. Vår oöverträffade expertis och våra lättanvända produkter sträcker sig vidare till 
vårt ThornEco-sortiment som erbjuder prisvärda armaturer för grossister. Så nästa gång du 
tänker belysning, tänk Thorn, för vi gör ljuset till ett arbete för dig. För att få veta mer, 
besök https://www.thornlighting.se/sv-se   
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